
 

２０２２年７月２２日 

松竹株式会社 

 

 

巡業『松竹歌舞伎舞踊公演』 

7 月 27 日(水)以降の上演見通しについてのお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

『松竹歌舞伎舞踊公演』につきましては既にお知らせのとおり、7 月 20 日（水）

－7 月 25 日（月）の公演を中止いたしました。 

 

7 月 27 日（水）以降の公演の見通しにつきましては、状況を慎重に見極めて

おりますことから、 

現時点では 7 月 26 日（火）正午頃を目処に発表を予定しております。 

 

ご来場をご予定いただいておりますお客様をはじめ、皆さまには多大なる 

ご迷惑とご心配をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 

 

決定次第、弊社「松竹公式サイト」ならびに「歌舞伎美人（かぶきびと）」に

詳細を掲載させていただきますので、今しばらくお待ちいただきますよう、 

何卒お願い申し上げます。 

 

 


